

DOT-ZOT.260.4.5.2023.RG

Gdańsk, dnia 24.03.2023 r.

INFORMACJA DLA WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: **postępowania DOT-ZOT.260.4.1.2023.RG z dnia 28.02.2023 r.**

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. odpowiada na zadane pytania postawione przez Oferenta:

31. Czy należy w wycenie ująć koszty zmiany Miejsowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego w przypadku stwierdzenia przez właściwe organy niezgodności planowanej inwestycji z MPZP?

Odpowiedź: Zgodnie z p.III. pp 1. Zapytania Ofertowego. Zamawiający nie przewiduje zmiany MPZP.

32. Czy w wycenie należy ująć koszty odszkodowań dla właścicieli gruntów objętych inwestycją za wejście na ich teren na etapie wykonania prac przygotowawczych dla prac projektowych (np. w celu wykonania odwiertów geologicznych w okresie wegetacji zbóż itp.)?

Odpowiedź: Koszt prac przygotowawczych niezbędnych dla wykonania prac projektowych pokrywa Wykonawca (z wyłączeniem kosztów ustanowienia służebności przesyłu dla linii kablowej 110 kV)

33. Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca podczas realizacji przedmiotu zamówienia będzie musiał używać specjalistycznych programów np. SEE Electrical, Auto Cad na które będzie posiadał własne licencje.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wykonanie projektu przez profesjonalnego wykonawcę, który korzysta z legalnego oprogramowania niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia.

34. Czy w ramach realizacji prac projektowych należy przewidzieć wykonanie obliczeń mających na celu określenie zdolności przyłączanego źródła do generacji mocy biernej w całym zakresie generacji mocy czynnej, zgodnie z wymaganiami NC RfG?

Odpowiedź: Projekt musi spełniać wszystkie wymagania niezbędne do realizacji całego zakresu przedmiotu zamówienia opisanego w zapytaniu.

35. Czy w ramach realizacji prac projektowych należy przewidzieć wykonanie analizy emisji harmonicznym generowanych przez źródło przyłączane do sieci elektroenergetycznej?

Odpowiedź: Projekt musi spełniać wszystkie wymagania niezbędne do realizacji całego zakresu przedmiotu zamówienia opisanego w zapytaniu.

36. Prosimy o potwierdzenie iż wykonanie obliczeń i nastaw zabezpieczeń SN i WN będzie w zakresie Wykonawcy Robót Budowlanych. W projekcie ujęte zostaną stosowane zapisy na ten temat, a takie podejście umożliwi dostosowanie nastaw do aktualnych warunków ruchowych panujących w momencie realizacji inwestycji.

Odpowiedź: Nastawy zabezpieczeń SN i WN należy obliczyć (dobrać) na etapie projektowania farmy PV z uwagą dotyczącą dostosowania ich do aktualnych warunków ruchowych na etapie wykonawstwa.

DZIAŁ OBSŁUGI TECHNICZNEJ
DYREKTOR


Krzysztof Chujewski